
   
Bohater - spektakl realizowany na podstawie 

Kartoteki Tadeusza Różewicza. Twórcy spektaklu 
postanowili ograniczyć do minimum postać Bohatera. Istnieje 
tylko w wersji słownej  w dialogach postaci drugoplanowych. 
W konsekwencji tego zabiegu, życiorys Bohatera zostaje 
rozmieniony na wiele postaci, które stają się postaciami 
pierwszoplanowymi. Teksty Różewicza przeplatają się z 
tekstami autorów spektaklu. Barwny korowód bohaterów 
zostaje nakręcony. Spektakl tworzą połączone siły aktorów 
Teatru Pierwszego Kontaktu oraz warsztatów teatralnych przy 
TPK. 
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Dom Kultury BŁONIE
oraz

Dom Kultury 
          Lubelskiej   Spółdzielni Mieszkaniowej   

 serdecznie zapraszają na spektakl  Teatru Pierwszego Kontaktu
 na podstawie Kartoteki Tadeusza Różewicza

pod tytułem

Bohater
Scenariusz i reżyseria: Tomasz Załucki 

Występują: Rafał Radliński, Paweł Pasieczny, Joanna Jurkiewicz, Anna Kuźma, Rafał Wartacz, 
Damian Kurant, Joanna Baran, Katarzyna Kret, Katarzyna Walczak, Konstancja Szkudlarek, 

Aneta Winiarska, Mateusz Maj, Katarzyna Czyżewska.  

Aranżacja muzyczna:  Maciej Wieżyński 

Spektakl odbędzie się
w piątek 6 lipca 2012 r. o godz. 19:00

w sali widowiskowej Domu Kultury LSM
w  Lublinie, ul. K. Wallenroda 4a, tel. 81 743 48 29

Wstęp wolny  



             Teatr Pierwszego Kontaktu powołany został do 
życia w 2005 roku przez aktorów Teatru Scena 6: Tomasza 
Załuckiego i Mariolę Załucką (Strzelczyk), we współpracy z 
jego twórcą Henrykiem Kowalczykiem. Jest to teatr 
autorski. Główną metodą pracy są improwizacje, będące 
materiałem wyjściowym do tworzonego spektaklu. Zespół 
aktorski złożony jest ze studentów i absolwentów lubelskich 
uczelni. 

W ciągu kilku lat działalności Teatr zdobył kilka głównych nagród na ogólnopol- 
skich konkursach teatralnych. Od 2007 roku Teatr Pierwszego Kontaktu działa przy 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie, obecnie w Domu Kultury „Błonie”.

(szczegóły na: www.teatrpierwszegokontaktu.pl ).  

Twórcy Teatru:

Tomasz Załucki (ur.1979 r.), reżyser w niezależnym ruchu teatralnym 
i filmowym, animator kultury (instruktor teatralny), pedagog, twórca 
autorskich sztuk teatralnych i filmów niezależnych. Obecnie prowadzi 
niezależny, autorski Teatr Pierwszego Kontaktu, działający przy Domu 
Kultury „Błonie” w Lublinie. Występuje lub występował także w roli 
aktora w Teatrze Zgrzyt z Sanoka, Teatrze Scena 6, Teatrze Niewiel-
kim (wszystkie z Lublina) oraz jako aktor i współautor tekstów 

w Kabarecie Poezji i Satyry „DoBramy” z Warszawy. Poza tym realizuje filmy 
niezależne (finał konkursu Jutro Filmu 2002 w Warszawie za film krótkometrażowy 
„Bóllnanza”) oraz współorganizuje imprezy kulturalne, m.in. Festiwal Teatrów 
Niewielkich 2006 przy Wojewódzkim Ośrodku Kultury w Lublinie, Międzynarodowy 
Festiwal Młodego Kina Pełny Metraż 2007 w Domu Kultury „Ruta” (główna część 
festiwalu odbyła się w Centrum Kultury w Lublinie). Teatr, który prowadzi, jest 
zdobywcą wielu nagród na festiwalach ogólnopolskich, wśród nich jest też dwukrotna 
nagroda za reżyserię.

Mariola Załucka (Strzelczyk), ur. 1981 r. Ukończyła kierunek 
animator i menedżer kultury (specjalizacja: instruktorka teatralna) na 
UMCS w Lublinie, a następnie zdobyła tytuł magistra na kierunku 
Pedagogika Ogólna, specjalizacja: animator i menedżer kultury. 
W czasie studiów udzielała się w kilku teatrach niezależnych (m.in. 
Teatr Ja-Sny, Teatr Na Torach, Teatr Scena 6), trzy lata działała w 
Kabarecie Satyry i Poezji „DoBramy” oraz należała do Kinoteatru 
Projekt, w którym brała udział w realizacji kilku filmów niezależnych.

 W 2005 roku razem z Tomaszem Załuckim zebrali i poprowadzili teatralną grupę 
warsztatową, z której powstał Teatr Pierwszego Kontaktu. Pracowała jako terapeutka 
zajęciowa w Warsztatach Terapii Zajęciowej dla osób z zaburzeniami psychicznymi przy 
ul. Głuskiej w Lublinie oraz jako realizatorka i prezenterka w Radiu eR. Obecnie kieruje 
jednym z domów kultury przy Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie.
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Spektakl Teatru Pierwszego Kontaktu
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zaprasza

http://www.teatrpierwszegokontaktu.pl/

